Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XVIII/148/08 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 24 czerwca 2008 r.

	Dotacje podmiotowe w 2008 r.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	921
	92109
	Dom Kultury
	267 300


	2
	921
	92109
	Wiejski Dom Kultury
	98 042

	3
	921
	92116
	Miejska Biblioteka Publiczna
	188 000

	Ogółem
	553 342


Przewodniczący Rady

Jacek Sakowicz

